

Haugerud, 7. desember 2016

Endring av ordning for Containerdager i 2017

Borettslaget ønsker å redusere kostnader knyttet til containerdager, og fra januar 2017 vil nåværende ordning endre form. Fra 2017 er det ikke anledning å sette fra seg søppel foran inngangspartiene eller andre steder på borettslagets område i forbindelse med containerdager. Containerdagen vil fortsatt være den første onsdagen i hver måned, med unntak av juli hvor det avvikles ferie.



På containerdagen vil komprimatorbil, med betjening, bli stående på ballplassen fra

Kl. 15.00 til 20.00

Alt som skal kastes må beboere selv bære ned på ballplassen til komprimatorbilen!

Hva kan kastes på containerdagen:

Det er viktig at alle er oppmerksomme på hva som kan kastes på containerdagen og hva som den enkelte beboer selv må kjøre til avfallsstasjonen.

Vi tar imot storsøppel som ikke kan kastes i våre ordinære avfallsstasjoner på området, men ikke søppel etter storoppussing av leilighet. Dette må den enkelte selv sørge for blir fjernet i form av iSekk eller lignende.

På containerdagen vil elektronikkbur stå ved siden av komprimatorbilen for å kunne ta imot småelektriske ting som: data, kabler, barbermaskiner, husholdningsapparater som støvsugere, brødrister, kaffetraktere, tv, miksmastere, vannkokere, lamper, lampetter, radioer, stereoanlegg osv. **NB!** Her skal det ikke kastes lysstoffrør, lyspærer og batterier, da dette er spesialavfall.

Regler for containerdag finner du her: <http://www.haugerudborettslag.no/index.php?page=17#2>

Spesialavfall:

Husk at spesialavfall som hvitevarer, kjemikalier, tomme malingspenn, olje, bildekk og batterier må leveres godkjent forhandler. Dette har vi dessverre ikke muligheter for å fjerne.

Ved flytting, innkjøp av møbler/hvite-/brunevarer skal avfall/emballasje håndteres av beboere selv (*).

* Inntil 5 m³ (kubikkmeter) avfall kan leveres gratis på Haraldrud gjenbruksstasjon (Brobekknv. 87).
Åpningstider er mandag – fredag 07:30 - 19:30 og lørdager 09:00 - 14:30.

Første containerdag i 2017 er 4. januar.